主題：「認識水族，有獎徵答」活動

主辦單位：雲科大魚樂生活社

主旨：增進社員的水族知識，並促進社員之間的互動。

活動期間：即日起至 98 年 12 月 14 日。

參加對象：雲科大魚樂生活社的社員

獎項

   1、特獎：1 名，禮券 300 元。

   2、頭獎：2 名，禮券 200 元。

   3、貳獎：3 名，禮券 100 元。

有獎徵答，總共有 6 題，請先參考以下我們社辦的魚缸擺設位置，再逐一

回答問題。

抽獎活動：

請列印以下問卷回答後，放到社辦抽獎箱內，也可到我們社辦拿問卷，填

寫答案後，投在抽獎箱裡即可。將於 98 年 12 月末旬（日期另訂），

採公開方式舉行抽獎活動。

「認識水族，有獎徵答」活動

問卷答案卡

姓名：_______________ 學號：______________ 系別年級：____________

1.請問社團展示窗前的第 1 魚缸裡，不包括以下哪種魚？
A) 非洲王子 B) 雪中紅 C) 燈魚
2.請問社團展示窗前的第 2 魚缸裡，不包括以下哪種魚？
A) 鬥魚 B) 火鳥 C) 銀鯊
3.請問社團展示窗前的第 3 魚缸裡，不包括以下哪種魚？
A) 銀鯧 B) 阿里 C) 雪鯛
4.請問社團展示窗前的第 4 魚缸裡，不包括以下哪種魚？
A) 朱錦 B) 球魚 C) 孔雀魚
5.請問社辦中間的 3 尺高魚缸裡，不包括以下哪種魚？
A) 七彩神仙 B) 倒吊鼠 C) 帝王豔紅
6.請問社辦後面靠壁的 3 尺魚缸裡，不包括以下哪種魚？
A) 皇冠六間 B) 黃帝 C) 非洲鳳凰

歡迎魚樂生活社的社員到社辦認識我們養的魚，

社團幹部會幫助您回答問題：

即日起至 98 年 12 月 14 日活動期間，

每星期二及每星期三的晚上 6-7pm，

會有社團幹部在社辦為您服務，請抽空來哦！